
40V鋰電池
充電式無刷切斷機
CE003G/CE004G 乾濕兩用

主動反饋傳感 無碳刷馬達 防塵防水滴

1充電使用時間 (4.0Ah)
混凝土 (寛 300x深 50mm)

約 8 / 7切

CE003G / 004G

可用於救援行動
可在各種環境下運行

• 與引擎不同，即使缺氧狀態下也能啟動
• 無排放廢氣，可在室內和地下使用

混凝土切割 切割鑄鐵管
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CE003GZ / 004GZ附件：水管快速接頭、套筒扳手 ※ Z為單機不附電池與充電器

230 mm
88 mm
6,600 rpm

603 x 240 x 350 mm
6.4 - 7.4 kg

305 mm
121 mm
5,000 rpm

663 x 240 x 406 mm
6.7 - 7.7 kg

鋸片直徑
切割深度
回轉速
尺寸 (長 x寬 x高 )
重量

充電式無刷切斷機 CE003GZ CE004GZ
定速

煞車

作業燈照明

防止意外重啟

減少反彈危險

時間

速度 反衝
轉速突然下降

自動停止

注意：
並非防止反彈發生

最大
切割深度

88mm
CE003G

121mm
CE004G

過載指示燈 可連接供水套件
透過向刀片供水， 可大幅度
減少切割過程中灰塵的產生

LED工作燈
可在沒有電力的黑暗場所進行操作

可透過燈光按鈕 開/關

保護鎖按鈕
減少意外啟動

輕巧緊湊
操控舒適

燈光按鈕

重量(4.0Ah)
CE003G 6.4kg
CE004G 6.7kg

230mm
CE003G

305 mm 
CE004G

防震結構
馬達周圍放置2片防震
橡膠， 可減少切割過程
中的震動

２片防震橡膠

調整砂輪護蓋
防護罩的位置可調整以
配合工作姿勢低震動

CE003G
左把手3.0m/s2

CE004G
左把手3.8m/s2
CE003G/004G
右把手2.5m/s2
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水管快速接頭
123121-2
（標配）

塑料水箱10L
988394610

金剛石鋸片 230mm 
E-02967

金剛石切斷鋸片
230x3.1x22.23mm
B-55326

300x3.4x25.4mm
B-55332

■適用配件(標配依下方附件為主)

乾濕兩用 限乾式


